



W czwartek, 3 marca 2016 r., w auli Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku odbył się **IV Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego i Niemieckiego z Elementami Kulturoznawstwa pod Patronatem Starosty Nizańskiego**. Celem konkursu jest zwiększenie motywacji uczniów szkół gimnazjalnych do aktywnej pracy nad poszerzeniem kompetencji językowych oraz rozbudzenie wśród uczniów zainteresowania historią, geografią i kulturą Wielkiej Brytanii – grupa anglojęzyczna oraz krajów niemieckojęzycznych – grupa niemieckojęzyczna. Organizatorkami konkursu były nauczycielki języka angielskiego: Magdalena Mazurek, Joanna Czubał-Szlendak i Grażyna Suhecka oraz języka niemieckiego: Joanna Mroczek, Anna Sobiło i Elżbieta Wojciechowska.

W tegorocznej edycji Konkursu wzięło udział 30 uczniów 4 szkół gimnazjalnych z Powiatu Nizańskiego. Do testu z języka angielskiego przystąpiło 24, a z języka niemieckiego 6 gimnazjalistów. Uczniowie w ciągu 45 minut rozwiązywali zadania leksykalno-gramatyczne oraz zadania kulturoznawcze.

### Wyniki konkursu

*W kategorii **Język Angielski:***

I miejsce - Kinga Borowiec (Zespół Szkół nr 2 w Nisku)

II miejsce - Gabriela Komuda (Zespół Szkół w Jarocinie)

III miejsce - Wiktoria Drapała (Gimnazjum nr 1 w Nisku)

*W kategorii **Język Niemiecki:***

I miejsce - Dorota Wołosz (Zespół Szkół w Jarocinie)

II miejsce - Kubasiewicz Maria (Zespół Szkół w Jarocinie)

III miejsce - Weronika Maciąg (Zespół Szkół nr 2 w Nisku)

Zwycięzcy otrzymali dyplomy oraz upominki z rąk Starosty Niżańskiego Roberta Bednarza. Konkurs organizowany jest już po raz czwarty i co roku cieszy się popularnością wśród gimnazjalistów. Dla nauczycieli języka angielskiego i niemieckiego jest to doskonała okazja do spotkania się i cennej wymiany doświadczeń z zakresu nauczania języków obcych na poziomie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Mamy nadzieję, że Konkurs Języka Angielskiego i Niemieckiego z Elementami Kulturoznawstwa wejdzie na stałe do kalendarza wydarzeń organizowanych przez nauczycieli RCEZ dla młodzieży interesującej się poznawaniem i doskonaleniem znajomości języków obcych oraz kultury innych krajów.

Zapraszamy na kolejną edycję już w przyszłym roku szkolnym.